PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  БОЛЬШОЙ  КАМЕНЬ

Р Е Ш Е Н И Е

	г. Большой Камень

	О внесении изменений в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденным

решением Думы городского округа
ЗАТО Большой Камень от 28.09.2010 №535

Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом городского округа Большой Камень, Дума городского округа Большой  Камень

РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Большой Камень, утвержденный решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 28 сентября 2010 г. № 535 (далее – Порядок)
следующие изменения:

1.1. Пункт 11 части 1 статьи 2 Порядка исключить;
1.2. Абзац восемнадцатый, девятнадцатый из статьи 9 Порядка исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа

 Р.С. Абушаев